
Собрание депутатов Айского сельсовета  

Алтайского района Алтайского края 

___________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

07.10.2022                                                                                                                     № 13 

с.Ая 

Об избрании председателя 

постоянной комиссии  Собрания 

депутатов Айского сельсовета по 

вопросам экономики, бюджету, 

налогам и муниципальной 

собственности 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Айский сельсовет 

Алтайского района  и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов 

Айского сельсовета 

Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района  РЕШИЛО: 

 

1. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов 

Айского сельсовета Алтайского района по вопросам экономики, бюджету, налогам 

и муниципальной собственности Забровскую Светлану Николаевну -  депутата, 

избранного по избирательному округу № 1.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Глава сельсовета                    А.В.Шадрин 
 

 

 

 


